
                                                                                                             

 

Uchwała Nr 92/244/2013 

 Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 04 kwietnia 2013r.  

  uchylająca uchwałę Nr 140/410/210 Zarządu Powiatu w Kluczborku  z dnia 12 kwietnia 2010 

roku w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 ust.1 i 

ust. 3 uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 kwietnia 2009 roku w 

sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niz trzy lata lub na czas nieoznaczony 

(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2009 roku Nr 35 poz. 630) Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

 

 §1. Uchyla się uchwałę Nr 140/410/210 Zarządu Powiatu w Kluczborku  z dnia 12 

kwietnia 2010 roku w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Kluczborskiego. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                                               1.................................................... 

                                                                                                   Piotr Pośpiech- Przewodniczący Zarządu 

 

                                                             2.................................................... 

                                                                                                  Mieczysław Czapliński - Członek Zarządu 

 

                                                            3.................................................... 

                                                                                                  Artur Nowak - Członek Zarządu 

 

                                                                                                  4.....................................................  

                                                                                                   Maciej Tomaszczyk - Członek Zarządu  

 


